Goiânia, 10 de junho de 2022/N37

PPR 2022 da VTAL

SINTTEL-GO convoca trabalhadores para
Assembleia on-line

Após reunião realizada na

segunda-feira, 1º de junho, entre a
Comissão de Negociação da qual o
SINTTEL-GO faz parte, e representantes
da empresa foi apresentado uma
proposta digna de ser levada à
apreciação dos trabalhadores.

Por isso, o SINTTEL-GO convoca
assembleia para o dia 14 de junho
(terça-feira) no site do Sindicato
(www.sinttelgo.org.br), das 9 às 14h,
conforme edital abaixo.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Sindicato dos Trabalhadores em Telecomunicações e
Teleatendimento no Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais que lhe
confere os Artigos 27, bem como o Artigo 49, todos os Estatuto em vigor,
CONVOCA OS TRABALHADORES da VTAL, para participarem de
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, no dia 14 de junho de 2022 (terça-
feira), no site do SINTTEL-GO (WWW.SINTTELGO.ORG.BR) das 9 às 14h.
I- Deliberar o Programa de Participação nos Resultados (PPR) Exercício de
2022.

Goiânia, 10 de junho de 2022

Alessandro Torres da Mota
Presidente

O SINTTEL-GOIÁS É DO TRABALHADOR. NOSSA MISSÃO É CUIDAR DE VOCÊ.

FILIADO
À

Boletim Informativo do Sindicato dos Trabalhadores em Telecomunicações e Teleatendimentono Estado de Goiás
Fone: (62)  3227-7900     Whatsapp: (62) 9 8550-8864e-mail:imprensa@sinttelgo.org.brsite:www.sinttelgo.org.br

mailto:imprensa@sinttelgo.org.br
http://www.sinttelgo.org.br/